



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 411 781
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FREMSKRIDT LAKS AS
Forretningsadresse: Alvsvågvegen 52
5430 BREMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bernhard Espevold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	16	110 071 302	104 802 856
Annen driftsinntekt		2 183 000	3 668 535
Sum inntekter		112 254 302	108 471 391
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-491 868	-6 934 152
Varekostnad	14	77 296 923	88 006 719
Lønnskostnad	2, 3, 4	9 359 367	8 429 166
Avskrivning på driftsmidler	15	4 040 743	3 687 454
Annen driftskostnad	4	6 159 605	6 524 442
Sum kostnader		96 364 770	99 713 629
Driftsresultat		15 889 532	8 757 762
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		162 393	188 377
Annen finansinntekt		134 159	916 558
Sum finansinntekter		296 552	1 104 935
Nedskrivning av aksjer i datterselskap		130 134	
Annen rentekostnad		980 545	1 341 299
Sum finanskostnader		1 110 679	1 341 299
Netto finans		-814 127	-236 364
Ordinært resultat før skattekostnad		15 075 405	8 521 398
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 364 431	1 700 999
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 710 974	6 820 399
Årsresultat	13	11 710 974	6 820 399
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 710 974	6 820 399



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		11 710 974	6 820 399
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		30 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			6 820 399
Overført fra annen egenkapital		-18 289 026	
Sum overføringer og disponeringer		11 710 974	6 820 399



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Oppdrettskonsesjon	15	5 000 000	5 000 000
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		5 000 000	5 000 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		28 882 908	29 686 441
Maskiner og anlegg			1 263 590
Oppdrettsanlegg og båter		23 975 429	17 674 586
Driftsløsøre		1 769 356	2 683 014
Prosjekt under utførelse			361 814
Sum varige driftsmidler	15, 18	54 627 693	51 669 445
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	33 056 652	33 056 652
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		3 948 405	1 795 810
Investering i aksjer	5	12 819 033	12 949 167
Andre fordringer		99 464	479 465
Sum finansielle anleggsmidler		49 923 554	48 281 094
Sum anleggsmidler		109 551 247	104 950 538
Omløpsmidler			
Varer			
Fast eiendom for videresalg		3 932 064	3 555 012
Lager av biomasse og fiskefor	14	58 679 987	58 615 415
Sum varer	18	62 612 051	62 170 427
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9, 11, 18	18 452 321	11 529 407
Andre kortsiktige fordringer	8, 11	664 473	3 399 953



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum fordringer		19 116 794	14 929 360
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	6 512 462	1 114 231
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 512 462	1 114 231
Sum omløpsmidler		88 241 307	78 214 018
SUM EIENDELER		197 792 554	183 164 556

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	300 000	300 000
Overkurs		3 400 000	3 400 000
Sum innskutt egenkapital		3 700 000	3 700 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		117 251 829	135 540 855
Sum opptjent egenkapital		117 251 829	135 540 855

Sum egenkapital	13	120 951 829	139 240 855
------------------------	----	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	14 824 977	15 618 027
Sum avsetninger for forpliktelser		14 824 977	15 618 027

Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån		6 179 107	
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	130 000	130 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	43 578 246	23 925 407
Sum annen langsiktig gjeld		49 887 353	24 055 407

Sum langsiktig gjeld		64 712 330	39 673 434
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	18		924 226
Leverandørgjeld	8	6 199 613	1 783 270
Betalbar skatt	7	4 155 831	139 573
Skattetrekk og andre trekk		629 296	564 580
Annen kortsiktig gjeld	8	1 143 655	838 618
Sum kortsiktig gjeld		12 128 395	4 250 268
Sum gjeld		76 840 725	43 923 702
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		197 792 554	183 164 556



Årsregnskap 2021 Fremskridt Laks AS

Penneo Dokumentnøkkel: IQN4D-D0PB3-BSKWF-OLG0A-XXBZH-YMDPV

Org.nr.: 997 411 781



Fremskritt Laks AS

Resultatregnskap

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2021	2020
16	Salgsinntekt	110 071 302	104 802 856
	Annen driftsinntekt	2 183 000	3 668 535
	Sum driftsinntekter	112 254 302	108 471 391
14	Varekostnad	77 296 923	88 006 719
	Beholdningsendr. oppdrettslaks	-491 868	-6 934 152
2, 3, 4	Lønnskostnad	9 359 367	8 429 166
15	Avskrivning på driftsmidler	4 040 743	3 687 454
4	Annen driftskostnad	6 159 605	6 524 442
	Sum driftskostnader	96 364 770	99 713 629
	Driftsresultat	15 889 532	8 757 762
	Finansinntekter og finanskostnader		
	Annen renteinntekt	162 393	188 377
	Annen finansinntekt	134 159	916 558
	Nedskrivning av aksjer i datterselskap	130 134	0
	Annen rentekostnad	980 545	1 341 299
	Resultat av finansposter	-814 127	-236 364
	Ordinært resultat før skattekostnad	15 075 405	8 521 398
7	Skattekostnad på ordinært resultat	3 364 431	1 700 999
	Ordinært resultat	11 710 974	6 820 399
13	Årsresultat	11 710 974	6 820 399
	Overføringer		
	Tilleggsutbytte	30 000 000	0
	Avsatt til annen egenkapital	0	6 820 399
	Overført fra annen egenkapital	18 289 026	0
	Sum overføringer	11 710 974	6 820 399

Penneo Dokumentnøkkel: ION4D-D0PB3-B8KWF-OLG0A-XKBZH-YMDPV



Fremskridt Laks AS

Balanse

Note	Eiendeler	2021	2020
	Anleggsmidler		
15	Oppdrettskonsesjon	5 000 000	5 000 000
	Sum immaterielle eiendeler	5 000 000	5 000 000
	Varige driftsmidler		
	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	28 882 908	29 686 441
	Maskiner og anlegg	0	1 263 590
	Oppdrettsanlegg og båter	23 975 429	17 674 586
	Driftsløsøre	1 769 356	2 683 014
	Prosjekt under utførelse	0	361 814
15, 18	Sum varige driftsmidler	54 627 693	51 669 445
	Finansielle driftsmidler		
6	Investeringer i tilknyttet selskap	33 056 652	33 056 652
	Lån til tilknyttet selskap	3 948 405	1 795 810
5	Investering i aksjer	12 819 033	12 949 167
	Andre fordringer	99 464	479 465
	Sum finansielle anleggsmidler	49 923 554	48 281 094
	Sum anleggsmidler	109 551 247	104 950 538
	Omløpsmidler		
	Varelager		
	Fast eiendom for videresalg	3 932 064	3 555 012
14	Lager av biomasse og fiskefor	58 679 987	58 615 415
18	Sum varelager	62 612 051	62 170 427
	Fordringer		
8, 9, 11, 18	Kundefordringer	18 452 321	11 529 407
8, 11	Andre kortsiktige fordringer	664 473	3 399 953
	Sum fordringer	19 116 794	14 929 360
10	Bankinnskudd	6 512 462	1 114 231
	Sum omløpsmidler	88 241 307	78 214 018
	Sum eiendeler	197 792 554	183 164 556

Penneo Dokumentnøkkel: IQN4D-D0PB3-B8KWF-OLG0A-XKBZH-YMDPV



Fremskridt Laks AS

Balanse

Note		2021	2020
	Egenkapital og gjeld		
	Innskutt egenkapital		
12	Aksjekapital	300 000	300 000
	Overkurs	3 400 000	3 400 000
	Sum innskutt egenkapital	3 700 000	3 700 000
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	117 251 829	135 540 855
	Sum opptjent egenkapital	117 251 829	135 540 855
13	Sum egenkapital	120 951 829	139 240 855
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
7	Utsatt skatt	14 824 977	15 618 027
	Sum avsetning for forpliktelser	14 824 977	15 618 027
	Annen langsiktig gjeld		
	Gjeld finansiell leasing	6 179 107	0
18	Gjeld til kredittinstitusjoner	130 000	130 000
8	Øvrig langsiktig gjeld	43 578 246	23 925 407
	Sum annen langsiktig gjeld	49 887 353	24 055 407
	Kortsiktig gjeld		
18	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	924 226
8	Leverandørgjeld	6 199 613	1 783 270
7	Betalbar skatt	4 155 831	139 573
	Skattetrekk og andre trekk	629 296	564 580
8	Annen kortsiktig gjeld	1 143 655	838 618
	Sum kortsiktig gjeld	12 128 395	4 250 268
	Sum gjeld	76 840 725	43 923 702
	Sum gjeld og egenkapital	197 792 554	183 164 556

Penneo Dokumentnøkkel: ION4D-D0PB3-B8KWF-OLG0A-XXBZH-YMDPV



Fremskridt Laks AS

Balanse

Bremnes, den 28.06.2022

Styret i Fremskridt Laks AS

Roar Espevold
styreleder

Bernhard Espevold
Styremedlem / daglig leder

Bernhard Grønnevik
styremedlem



Fremskridt Laks AS

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Tilknyttet selskap

Tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Fisk

Fisk er vurdert til beregnet kostpris pr 31.12. I kostprisen er det medtatt beregnet kostnader knyttet til produksjon av fisk.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende. Det er ikke avsetning til tap på kundefordringer. Erfaringsmessig har det ikke vært tap knyttet til fordringer.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Omorganisering

Selskapet var tidligere organisert med eget eiendomsselskap. Eiendomsselskapet - Fremskridt Eiendom AS - er innfusjonert i Fremskridt Laks AS i 2019.



Fremskridt Laks AS

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	7 666 316	6 957 705
Arbeidsgiveravgift	877 490	857 380
Pensjonskostnader	566 075	490 689
Andre lønnsrelaterte ytelser	249 486	123 392
Sum	9 359 367	8 429 166

Selskapet har i 2021 sysselsatt 7 årsverk.

Note 3 Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har opprettet en tjenstepensjon som oppfyller lovens krav.

Note 4 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 002 566	0
Annen godtgjørelse	11 763	0
Sum	2 014 329	0

Det er i 2021 kostnadsført kr 78 500 i ordinært revisjonshonorar og andre tjenester levert av revisor eks MVA.

Note 5 Aksjeinvesteringer

Anleggsmidler	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Aksjer i Hordalaks Holding AS	8,30 %	12 722 972	12 722 972
Aksjer i Salmon Group AS	1,85 %	226 195	226 195
Sum		12 949 167	12 949 167

Note 6 Datterselskap, TS og FKV – rapportnote

	Kontor-kommune	Eierandel	Anskaffelseskost	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Hardingsmolt AS		50,0%	37 376 348	87 383 552	-17 904 315
Konaro Eiendom AS		50,0%	5 961 984	8 108 784	83 392
Sum			43 338 332	95 492 336	-17 820 923

Fremskridt Laks AS

Side 7

Penneo Dokumentnøkkel: IQM4D-D0PB3-BSKWF-OLG0A-XXBZH-YMDPV



Fremskridt Laks AS

Noter til regnskapet 2021

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 157 481	139 573
Endring i utsatt skatt	-793 050	1 561 426
Skattekostnad ordinært resultat	3 364 431	1 700 999
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	15 075 405	8 521 398
Permanente forskjeller	209 963	-782 081
Endring i midlertidige forskjeller	3 604 773	-7 097 395
Skattepliktig inntekt	18 890 141	641 922
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 155 831	139 573
Sum betalbar skatt i balansen	4 155 831	139 573

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	8 143 618	8 030 239	-113 378
Varebeholdning	57 823 023	57 331 155	-491 868
Balanseførte leieavtaler	90 705	5 548 648	5 457 943
Gevinst – og tapskonto	1 328 915	80 992	-1 247 923
Sum	67 386 261	70 991 034	3 604 773
Grunnlag for utsatt skatt	67 386 261	70 991 034	3 604 773
Utsatt skatt (22 %)	14 824 977	15 618 027	793 050

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Tilknyttet selskap	0	0	449 771	438 117
Sum	0	0	449 771	438 117
	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Tilknyttet selskap	0	0	-43 578 246	-23 925 407
Sum	0	0	-43 578 246	-23 925 407



Fremskridt Laks AS

Noter til regnskapet 2021

Note 9 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	18 452 321	11 529 407
Sum	18 452 321	11 529 407

Note 10 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne bankinnskudd knyttet til skattetrekk	915 667	915 667

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	4 047 869	2 275 275
Sum	4 047 869	2 275 275

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fremskridt Laks AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	300,0	300 000
Sum	1 000		300 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Roar Espevold Invest AS	391	39,1	39,1
Fremskridt AS	324	32,4	32,4
Espevold Invest AS	285	28,5	28,5
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: IQN4D-D0PB3-BSKWF-OLG0A-XXBZH-YMDPV



Fremskridt Laks AS

Noter til regnskapet 2021

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	300 000	3 400 000	0	135 540 855	139 240 855
Pr 01.01.2021	300 000	3 400 000	0	135 540 855	139 240 855
Årets resultat				11 710 974	11 710 974
Tilleggsutbytte				-30 000 000	-30 000 000
Pr 31.12.2021	300 000	3 400 000	0	117 251 829	120 951 829

Note 14 Varer

	2021	2020
Førlager	856 964	1 284 260
Fisk i mærene	57 823 023	57 331 155
Sum netto varelager	58 679 987	58 615 415

Lageret av før er verdsatt til kostpris.

Lageret av fisk i sjø er verdsatt til beregnet direkte produksjonskost som er beregnet kostnader til produksjon av fisk samt innkjøpskostnad smolt.

Beregningen er basert på vurdert tilvekst fisk, som gir en beregnet størrelse av biomasse samt vurdert antall fisk i sjø.

Note 15 Anleggsmidler

	Driftsløsøre	Anlegg og båter	Konsesjoner	Inventar
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	3 541 942	33 582 280	5 000 000	1 821 476
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 187 110			
- Avgang i året	250 845	3 049 330		157 507
= Anskaffelseskost 31.12.21	4 478 207	30 532 950	5 000 000	1 663 969
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 365 859	15 470 003		671 252
= Bokført verdi 31.12.21	3 112 348	15 062 946	5 000 000	992 717
Årets ordinære avskrivninger	452 213	2 611 640		374 050
Økonomisk levetid	5-10 år	5-20 år		5 år
		Bygg/Tomter	Finansiell leasing båt	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		31 409 255		75 354 953
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			6 376 080	7 563 190
- Avgang i året				3 457 682
= Anskaffelseskost 31.12.21		31 409 255	6 376 080	79 460 461

Fremskridt Laks AS

Side 10

Penneo Dokumentnøkkel: IQN4D-D0PB3-B8KWF-OLG0A-XXBZH-YMDPV



Fremskridt Laks AS

Noter til regnskapet 2021

Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	2 215 765	106 268	19 829 148
= Bokført verdi 31.12.21	29 193 490	6 269 812	59 631 313
Årets ordinære avskrivninger	492 951	106 268	4 037 121
Økonomisk levetid	50 år	60 terminer	

Avskrivningstid vurderes i forhold til driftsmiddelets antatte økonomiske levetid.

Note 16 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde

Selskapets virksomhetsområde er oppdrett og salg av laks.

Geografisk fordeling

Allt salg skjer i Norge.

Note 17 Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets virksomhet er salg av oppdrettsfisk og er eksponert for markedsrisiko knyttet til salgspriser og kredittisiko kunder. Selskapet har relativt lav renteeksponering.

Kredittrisiko

Selskapet har kredittrisiko knyttet til fordringer på konsernforetak, tilknyttede selskaper og øvrige kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader er i norske kroner.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering er i hovedsak egenfinansiert.

Penneo Dokumentnøkkel: IQN4D-D0PB3-BSKWF-OLG0A-XKBZH-YMDPV



Fremskridt Laks AS

Noter til regnskapet 2021

Note 18 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-6 309 107	924 226
Sum	-6 309 107	924 226
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftsmidler	54 627 693	51 669 445
Varelager	58 679 987	58 615 415
Kundefordringer	18 452 321	11 529 407
Sum	131 760 001	121 814 267

Selskapet har kausjonistansvar for kr 3 000 000 knyttet til samarbeidende selskap.

Penneo Dokumentnøkkel: IQN4D-D0PB3-BSKWF-OLG0A-XXBZH-YMDPV



Fremskridt Laks as Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	15 075 405	8 521 398
Periodens betalte skatt	-141 223	-7 467 934
Ordinære avskrivninger	4 040 743	3 687 454
Nedskrivninger aksjer	130 134	
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 046 763	0
Endring i varer	-441 624	-6 903 665
Endring i kundefordringer	-6 922 914	-11 348 393
Endring i leverandørgjeld	4 416 343	826 961
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	3 105 233	-934 961
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	17 215 334	-13 619 140
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 249 150	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 201 376	-3 947 278
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	380 001	428 086
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-2 152 595	-4 485 782
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 724 820	-8 004 974
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	25 831 946	130 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-10 011 970
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		924 226
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-924 226	0
Utbetalinger av tilleggsubytte	-30 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 092 280	-8 957 744
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	5 398 234	-30 581 858
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	1 114 231	31 696 089
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	6 512 465	1 114 231

Penneo Dokumentnøkkel: IQN4D-D0PB3-BSKWF-OLG0A-XXBZH-YMDPV



Fremskridt Laks as

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Fremskridt Laks AS er et selskap der virksomheten omfatter fiskeoppdrett. Selskapet er lokalisert i Bømlo kommune.

Selskapet driver med 2 konsesjoner.

Selskapet eier 50 % i Hardingsmott AS.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risiko og usikkerhetsfaktorer

Selskapet har i liten grad blitt påvirket av koronapandemien i 2021. Det har ikke vært utfordringer knyttet til tilgang på innsatsfaktorene smolt, fiskefôr og arbeidskraft i 2021.

Omsetningen ble ca 5% høyere enn fjoråret, og driftsmarginen ble 14,2% mot 8,1% i 2020.

Markedsprisen på selskapets produkter har vært god i 2021, noe som også ser ut til å fortsette inn i 2022.

Årsresultatet endte på 11,7 mnok mot 6,8 mnok i 2020. Styret er fornøyd med utviklingen.

Selskapets egenkapitalandel er 61% ved årsskiftet mot 75,9% ved forrige årsskifte. Årsaken til denne reduksjonen er utdeling av tilleggsutbytte på 30 mnok. Styret mener dette er forsvarlig ut ifra gjeldende markedssituasjon, selskapets egenkapitalandel og likviditet.

Markedsforholdene i oppdrettsbransjen kan svinge og selskapet følger disse tett og tilpasser seg forholdene etter beste evne. Slik situasjonen ser ut nå ser ikke styret utfordringer på kort sikt.

Resultatdisponering fremgår av note 13.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Biologien i selskapet ser god ut.

Finansiell risiko

Selskapet har god likviditet og er ikke særskilt eksponert for finansiell risiko.

Klimarisiko

Selskapet er ikke mer eksponert for klimarisiko enn andre aktører i samme bransje, og i likhet med andre aktører i bransjen tilpasser selskapet seg etter gjeldende utvikling i bransjen. Ingen av balansepostene er vurdert annerledes enn de ville blitt som følge av klimarisiko.

Det vises også til omtale under punktet «Ytre miljø»

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapet forventer en positiv fremtidig utvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang



inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak: i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær er lavt.

Fremskridt Laks AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk: anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 7 ansatte, 2 kvinner og 5 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav alle er menn.

Ytre Miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet utover det som er vanlig i bransjen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Fremskridt Laks AS driver kontinuerlig med videreutvikling av produksjon fra smolt til slakteferdig fisk.

Styreansvars forsikring

Selskapet har tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene

Bømlo, den 28.06.2022

Roar Espevold
Styrets leder

Bernhard Espevold
Styremedlem, daglig leder

Bernhard Grønnevik
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bernhard Grønnevik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1695823

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-06-28 09:26:59 UTC



Bernhard Espevold

Styremedlem/daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1885208

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-28 11:27:07 UTC



Roar Espevold

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2252063

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-06-28 12:09:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IQN4D-D0PB3-B8KWF-OLG0A-XKBZH-YMDPV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fremskridt Laks as
